
ZARZĄDZENIE NR VI/323/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 20 marca 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenie usług komunalnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2011r. Nr 45, poz. 236) oraz Uchwały Nr VII/62/2011 Rady Gminy Baranów z dnia 21 czerwca 2011 roku 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Baranów uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat oraz uprawnienia 
do określania sposobu ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam opłaty za usługi komunalne świadczone przez Gminę Baranów w ramach zadań wykonywanych 
przez jednostkę organizacyjną - Urząd Gminy Baranów w wysokości: 

1) 14,85 zł brutto (13,75 zł netto) - za jednorazowy odbiór 1 m³ nieczystości ciekłych, odbieranych kursem 
liczącym do 10 km ( w tym dojazd do miejsca odbioru) - odbieranych od osób fizycznych i pozostałych 
podmiotów, 

2) 4,96 zł brutto (4,60 zł netto) - za jednorazowy odbiór 1 m³ nieczystości ciekłych, odbieranych kursem liczącym 
do 10 km ( w tym dojazd do miejsca odbioru) - odbieranych od gminnych jednostek organizacyjnych, 

3) 23,22 zł brutto (21,50 zł netto) - za jednorazowy odbiór 1 m³ nieczystości ciekłych, odbieranych kursem 
liczącym powyżej 10 km do 20 km ( w tym dojazd do miejsca odbioru) - odbieranych od osób fizycznych 
i pozostałych podmiotów, 

4) 7,83 zł brutto (7,25 zł netto) - za jednorazowy odbiór 1 m³ nieczystości ciekłych, odbieranych kursem liczącym 
powyżej 10 km do 20 km ( w tym dojazd do miejsca odbioru) - odbieranych od gminnych jednostek 
organizacyjnych, 

5) 31,05 zł brutto (28,75 zł netto) - za jednorazowy odbiór 1 m³ nieczystości ciekłych, odbieranych kursem 
liczącym powyżej 20 km ( w tym dojazd do miejsca odbioru) - odbieranych od osób fizycznych i pozostałych 
podmiotów, 

6) 10,39 zł brutto (9,63 zł netto) - za jednorazowy odbiór 1 m³ nieczystości ciekłych, odbieranych kursem 
liczącym powyżej 20 km ( w tym dojazd do miejsca odbioru) - odbieranych od gminnych jednostek 
organizacyjnych. 

§ 2. Ustalam minimalny poziom jednorazowego odbioru nieczystości ciekłych z terenu każdej z miejscowości 
położonych na terenie Gminy Baranów w ilości 4 m³. 

§ 3. W przypadku zgłoszenia konieczności odbioru nieczystości ciekłych z terenu miejscowości w ilości 
mniejszej, aniżeli ilość wskazana w § 2 - odbiór nie będzie realizowany. 

Id: 26176679-9757-4B7F-ABA9-279CE239D0BE. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 4. Szczegółowy cennik odbioru nieczystości ciekłych z terenu poszczególnych miejscowości Gminy Baranów 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

Robert Gagoś

Id: 26176679-9757-4B7F-ABA9-279CE239D0BE. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




